
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Wyszków”   prowadzonego  w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Zestawienie ofert 

Wykonawcy Część I 
- Cena 
- deklarowany skrócony 
czas odśnieżania 
 
 

Punktacja 
łącznie 
Część I 

Część II 
- cena 
- deklarowany skrócony 
czas rozpoczęcia 
odśnieżania 

Punktacja 
łącznie 
Część II 

Część III 
- cena 
- deklarowany skrócony 
czas wykonania 
odśnieżania dróg IV 
kolejności 

Punktacja 
łącznie 
Część III 

Konsorcjum firm: 
Lider- RECTOR sp. z o.o.; 
Ul. Bora Komorowskiego 35/7 
03-982 Warszawa, 
Partner:  SISTEMA  HITS sp. z o.o. 
Ul. Cegielniana 4A/19; 30-404 
Kraków 
 

 

 

 

710 000 zł 

 

60 pkt 

 

 

 

2,5 godz.  

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

268 000 zł 

 

60 pkt 

 

 

 

 

3 godz. 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

XXXXX 

  

 

 

xxxxxx 

Przedsiębiorstwo Usługowe  
CZYSTY ŚWIAT  Dawid Wiaterski 
Skorki 10, 
 07-206 Somianka 
 

 

 

1 201 000 zł 

 

35,47 pkt 

 

 

2,5 godz. 

 

40 pkt 

 

 

75,47 pkt 

 

 

524 000 zł  

30,69 pkt 

 

 

 

3 godz. 

 

40 pkt 

 

 

 

70,69 pkt 

 

 

XXXXX 

  

 

xxxxxx 

Usługi Transportowe Grzegorz   
Jeż 
Somianka 54,  
07-203 Somianka 

 

XXXXXX 

   

476 000 zł 

 

33,78 pkt 

 

 

3 godz. 

 

40 pkt 

 

 

33,78 pkt 

 

698 480 zł 

 

60 pkt 

 

 

 

7 godz. 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 


